
UCHWAŁA NR XI/114/2019
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/42/2018 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 grudnia 2018 roku
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia, a także tryb i kryteria przyznawania nagród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), oraz art. 34a ustawy z dnia 
13 czerwca 2019 roku o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1287) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Miasta Przeworska, 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/42/2018 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także tryb
i kryteria przyznawania nagród, zmienia się treść: w Rozdziale 3 Dodatek funkcyjny § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1) powierzenia wychowawstwa klasy – w wysokości 300 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Przeworska

Lesław Gmyrek

Id: D38FE76B-6313-47FA-B7B9-AE7307EE29B2. Podpisany Strona 1




